

**F.C. København P/S**

**Per Henrik Lings Allé 2, 2100 København Ø**

---

**Årsrapport for**

**2024**

---

**CVR-nr. 43 95 21 61**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2025.

---

**Philip Nyholm**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Hovedtal og nøgletal
- 7 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024**

- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter
- 21 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	F.C. København P/S Per Henrik Lings Allé 2 2100 København Ø  CVR-nr.: 43 95 21 61 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Møgelmoose, Formand Michael Gjelstrup Stenskrog, Næstformand Klaus Gad Gert Petersen Erik Jensen Skjærbæk Benny Peter Olsen
<b>Direktion</b>	Jacob Holmlund Laesen, Direktør
<b>Komplementar</b>	F.C. København Komplementarselskab A/S
<b>Revision</b>	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	PARKEN Sport & Entertainment A/S
<b>Dattervirksomheder</b>	PARKEN Services A/S, København Ø F.C. København Kvindefodbold A/S, København Ø

## Hovedtal og nøgletal

---

	2024 t.kr.	2023 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>		
Nettoomsætning	466.559	833.493
Bruttoresultat	466.414	715.806
Resultat af primær drift	35.616	300.766
Finansielle poster, netto	10.620	-8.509
Årets resultat	46.236	292.257
<b>Balance:</b>		
Balancesum	929.560	859.557
Investeringer i materielle anlægsaktiver	51.646	54.375
Egenkapital	468.977	522.741
<b>Medarbejdere:</b>		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	269	258
<b>Nøgletal i %:</b>		
Bruttomargin	100,0	85,9
Overskudsgrad (EBIT-margin)	7,6	36,1
Likviditetsgrad	123,8	169,1
Soliditetsgrad	50,5	60,8
Afkastningsgrad	3,8	35,0

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

<b>Bruttomargin</b>	$\frac{\text{Bruttoresultat} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
<b>Overskudsgrad (EBIT-margin)</b>	$\frac{\text{Resultat af primær drift (EBIT)} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
<b>Likviditetsgrad</b>	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
<b>Soliditetsgrad</b>	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
<b>Afkastningsgrad</b>	$\frac{\text{Resultat af primær drift} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive fodbold- og stadionforretning, samt afholde koncertarrangementer mv.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør DKK 466,6 mio. mod DKK 833,5 mio. sidste år. Årets resultat udgør DKK 46,2 mio. mod DKK 292,3 mio. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at virksomheden i årsrapporten for 2023 forventede et resultat for 2024 i niveauet DKK 10-20 mio. Den positive afvigelse skyldes primært højere transferindtægter end forventet. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der indstilles til generalforsamlingen, at der udloddes et udbytte på DKK 12 mio. til PARKEN Sport & Entertainment A/S til dækning af selskabets selskabsskat, som afregnes af PARKEN Sport & Entertainment A/S.

Årets resultater afspejler F.C Københavns fodboldmæssige og kommercielle resultater, herunder rekordhøje transferindtægter primært på grund af salget af 20-årige Orri Oskarsson til Real Sociedad og 21-årige Elias Jelert til Galatasaray samt indgåelse af historisk store partneraftaler. Således lykkedes det at løfte klubbens tre største partneraftaler med Unibet, Carlsberg og Adidas til et hidtil uset niveau.

Året startede med en UEFA Champions League 1/8-finale mod Manchester City, som over to kampe endte med et nederlag.

F.C Københavns herrer formåede ikke at genvinde det danske mesterskab i sæsonen 2023/2024, men kvalificerede sig til League Phase i UEFA Conference Europa League. F.C. København kvalificerede sig efterfølgende videre til UEFA Conference League Knockout phase, hvor vi vandt over 1. FC Heidenheim over to kampe og skal møde Chelsea F.C. i 1/8-finalen.

Efter 20 kampe i 2024/25 sæsonen ligger holdet på en 1. plads i Superligaen og er i semifinalen i DBU Pokalen.

I 2024 fastholdt F.C. København også et rekordhøjt niveau i tilskuergennemsnit til F.C. Københavns hjemmekampe.

Herreholdets grønne tredjetrøje slog rekorder allerede på første salgsdag, og i det hele taget var det et meget godt år på merchandise-området - og det på et år, hvor F.C. Københavns herrer ikke vandt Superligaen.

## Ledelsesberetning

---

Hospitalityoplevelsen i Parken blev i 2024 løftet på flere niveauer med introduktionen af en række nye koncepter.

Samtidig åbnede F.C. København landets første self-service bod, hvor gæster kan hente mad og drikke uden at skulle stå i kø for at betale. Ekspeditionstiden i den digitale bod er væsentligt kortere sammenlignet med en traditionel bod.

2024 bød også på fem landskampe samt seks koncerter med Metallica, The Minds of 99 og Pink hvilket samlet set gjorde, at Parken fik besøg af i alt 1,1 mio. gæster.

I løbet af året er der nyetableret en yderligere hybrid-græsbane på 10'eren, flere eksklusive lounges i Parken, en forstærkning af B-tribunen er påbegyndt, lige som der er truffet beslutning om nye blå sæder i Parken.

I 2024 udbyggede F.C. København desuden klubbens engagement i det danske samfund ved at indgå et nyt partnerskab med Røde Kors og Hus Forbi. Disse nye initiativer føjes til det fortsatte samarbejde med Stop Spild Lokalt, der arbejder for at reducere madspild og hjælper økonomisk pressede borgere med gratis overskudsmad. Igen i år hentede mere end 5.000 københavnere mad til juledagene ved Danmarks største maduddeling Lillejuleaften i Parken, og Juleaften bød vi sammen med Røde Kors velkommen til københavnere med et begrænset netværk til samvær og fejring af julen.

### Den forventede udvikling

Der forventes for 2025 et underskud i niveauet DKK 40-70 mio., hvor der budgetteres med at F.C København herrehold vinder det danske mesterskab i 2024/2025 sæsonen og kvalificerer sig til og deltager i League Phase i UEFA Europa League.

### Redegørelse for samfundsansvar i henhold til årsregnskabslovens § 99 a

Der henvises til CSRD rapporten i koncernens ledelsesberetning i 2024 årsrapporten for PARKEN Sport & Entertainment A/S.

### Redegørelse for virksomhedens politik for dataetik i henhold til årsregnskabslovens § 99 d

Der henvises til redegørelsen for dataetik i koncernens ledelsesberetning i 2024 årsrapporten for PARKEN Sport & Entertainment A/S.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af betydning for bedømmelse af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u> <u>t.kr.</u>	<u>2023</u> <u>t.kr.</u>
2 Nettoomsætning	466.559	833.493
Andre driftsindtægter	287.954	172.035
Vareforbrug	-106.193	-106.721
Andre eksterne omkostninger	-181.906	-183.001
<b>Bruttoresultat</b>	<b>466.414</b>	<b>715.806</b>
4 Personaleomkostninger	-293.556	-292.799
5 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-137.242	-122.241
<b>Driftsresultat</b>	<b>35.616</b>	<b>300.766</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.500	0
6 Andre finansielle indtægter	2.733	3.005
7 Øvrige finansielle omkostninger	-5.613	-11.514
<b>8 Årets resultat</b>	<b>46.236</b>	<b>292.257</b>

## Balance 31. december

---

Aktiver	2024	2023
Note	t.kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
9 Kontraktrettigheder	304.794	272.234
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>304.794</u>	<u>272.234</u>
10 Grunde og bygninger	39.905	30.642
11 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	61.696	49.005
12 Aktiver under udførelse	829	2.224
13 Indretning af lejede lokaler	37.380	23.784
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>139.810</u>	<u>105.655</u>
14 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.781	2.781
15 Deposita	20.254	19.803
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>33.035</u>	<u>22.584</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>477.639</u></b>	<b><u>400.473</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	15.948	13.883
Varebeholdninger i alt	<u>15.948</u>	<u>13.883</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.842	137.605
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.056	17.138
16 Andre tilgodehavender	314.815	173.915
17 Periodeafgrænsningsposter	9.576	14.080
Tilgodehavender i alt	<u>359.289</u>	<u>342.738</u>
Likvide beholdninger	76.684	102.463
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>451.921</u></b>	<b><u>459.084</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>929.560</u></b>	<b><u>859.557</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
18	Virksomhedskapital	30.000	30.000
	Overkurs ved emission	0	200.484
	Overført resultat	426.977	192.257
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	12.000	100.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>468.977</b>	<b>522.741</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
19	Andre hensatte forpligtelser	21.539	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>21.539</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
20	Deposita	3.824	2.521
21	Anden gæld	70.102	62.824
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	73.926	65.345
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.986	35.980
	Gæld til tilknyttede virksomheder	191.351	69.623
	Anden gæld	123.056	127.416
22	Periodeafgrænsningsposter	24.725	38.452
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	365.118	271.471
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>439.044</b>	<b>336.816</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>929.560</b>	<b>859.557</b>
1	Efterfølgende begivenheder		
3	Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor		
23	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
24	Eventualposter		
25	Nærtstående parter		

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital t.kr.	Overkurs ved emission t.kr.	Overført resul- tat t.kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar					
2024	30.000	200.484	192.257	100.000	522.741
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	0	34.236	12.000	46.236
Overført til overført resultat	0	-200.484	200.484	0	0
	<b>30.000</b>	<b>0</b>	<b>426.977</b>	<b>12.000</b>	<b>468.977</b>

## Noter

---

### 1. Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af betydning for bedømmelse af årsrapporten.

	2024 t.kr.	2023 t.kr.
<b>2. Nettoomsætning</b>		
<b>Segmentoplysninger</b>		
<b>Aktiviteter - primært segment</b>		
Entréindtægter	85.544	112.353
TV- og præmie-indtægter	110.836	477.453
Samarbejdspartnere	127.594	107.760
Merchandiseindtægter	57.327	59.329
Food & Beverage, konferencecenter m.v.	30.869	31.711
Ejendomsudlejning	32.190	28.726
Øvrige indtægter	22.199	16.160
	<b>466.559</b>	<b>833.492</b>

Omsætningen er ikke opdelt på geografiske markeder, da selskabet kun opererer på det danske marked

### 3. Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor

Der er ikke udarbejdet note vedrørende generalforsamlingsvalgt revisor jf. ÅRL § 96, stk. 3, idet oplysningerne er indeholdt i koncernregnskabet for PARKEN Sport & Entertainment A/S.

	2024 t.kr.	2023 t.kr.
<b>4. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	278.009	274.110
Pensioner	12.914	11.871
Andre omkostninger til social sikring	2.633	1.894
Personaleomkostninger i øvrigt	0	4.924
	<b>293.556</b>	<b>292.799</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	269	258

Oplysning om vederlag til direktion udelades jf. ÅRL § 98 b, stk. 3.

## Noter

---

	2024 t.kr.	2023 t.kr.
<b>5. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Amortiseringer af kontraktrettigheder	113.241	105.565
Nedskrivninger af kontraktrettigheder	7.128	2.824
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	2.409	1.267
Afskrivning på bygninger	4.683	4.325
Afskrivning på produktionsanlæg og maskiner	9.781	8.260
	<u>137.242</u>	<u>122.241</u>
<b>6. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter, tilknyttede virksomheder	110	1.712
Andre finansielle indtægter	2.623	1.293
	<u>2.733</u>	<u>3.005</u>
<b>7. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.333	0
Andre finansielle omkostninger	1.280	11.514
	<u>5.613</u>	<u>11.514</u>
<b>8. Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	12.000	100.000
Overføres til overført resultat	34.236	192.257
Disponeret i alt	<u>46.236</u>	<u>292.257</u>

## Noter

---

	31/12 2024 t.kr.	31/12 2023 t.kr.
<b>9. Kontraktrettigheder</b>		
Kostpris 1. januar 2024	458.874	0
Tilførsel af aktivitet	0	432.047
Tilgang i årets løb	212.032	164.535
Afgang i årets løb	-147.868	-137.708
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>523.038</b>	<b>458.874</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-186.640	0
Tilførsel af aktivitet	0	-189.107
Årets afskrivninger	-113.241	-105.565
Årets nedskrivninger	-7.128	-2.824
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	88.765	110.856
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-218.244</b>	<b>-186.640</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>304.794</b>	<b>272.234</b>
<b>10. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2024	53.529	0
Tilførsel af aktivitet	0	51.812
Overførsler	13.946	1.717
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>67.475</b>	<b>53.529</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-22.887	0
Tilførsel af aktivitet	0	-18.562
Årets afskrivninger	-4.683	-4.325
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-27.570</b>	<b>-22.887</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>39.905</b>	<b>30.642</b>

## Noter

---

	31/12 2024 t.kr.	31/12 2023 t.kr.
<b>11. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2024	101.092	0
Tilførsel af aktivitet	0	63.893
Tilgang i årets løb	0	245
Overførsler	23.090	37.532
Afgang i årets løb	-5.488	-578
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>118.694</b>	<b>101.092</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-52.087	0
Tilførsel af aktivitet	0	-44.405
Årets afskrivninger	-9.781	-8.260
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	4.870	578
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-56.998</b>	<b>-52.087</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>61.696</b>	<b>49.005</b>
<b>12. Aktiver under udførelse</b>		
Kostpris 1. januar 2024	2.224	0
Tilførsel af aktivitet	0	12.150
Tilgang i årets løb	51.646	54.375
Overførsler	-53.041	-64.301
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>829</b>	<b>2.224</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>829</b>	<b>2.224</b>
<b>13. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2024	25.051	0
Overførsler	16.005	25.051
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>41.056</b>	<b>25.051</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-1.267	0
Årets afskrivninger	-2.409	-1.267
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-3.676</b>	<b>-1.267</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>37.380</b>	<b>23.784</b>

## Noter

---

	31/12 2024 t.kr.	31/12 2023 t.kr.
<b>14. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2024	2.781	0
Tilgang i årets løb	10.000	2.781
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>12.781</b>	<b>2.781</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>12.781</b>	<b>2.781</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital t.kr.	Årets resultat t.kr.
PARKEN Services A/S, København Ø	100 %	35.233	19.406
F.C. København Kvindefodbold A/S, København Ø	100 %	9.228	-772
		<b>44.461</b>	<b>18.634</b>

<b>15. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2024	19.803	0
Tilførsel af aktivitet	0	345
Tilgang i årets løb	451	19.458
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>20.254</b>	<b>19.803</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>20.254</b>	<b>19.803</b>

<b>16. Andre tilgodehavender</b>		
Andre tilgodehavender 0-1 år	169.459	88.690
Andre tilgodehavender 1-5 år	145.356	85.225
	<b>314.815</b>	<b>173.915</b>

**17. Periodeafgrænsningsposter**  
Består hovedsageligt af forudbetalte omkostninger til husleje og andre omkostninger.

**18. Virksomhedskapital**  
Aktiekapitalen består af 30.000.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf.

## Noter

---

	31/12 2024 t.kr.	31/12 2023 t.kr.
<b>19. Andre hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	<u>21.539</u>	<u>0</u>
	<b>21.539</b>	<b>0</b>
Forfaldstidspunkterne forventes at blive:		
0-1 år	13.041	0
1-5 år	8.498	0
>5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>21.539</b>	<b>0</b>
<b>20. Deposita</b>		
Deposita	<u>3.824</u>	<u>2.521</u>
	<b>3.824</b>	<b>2.521</b>
Andel af deposita, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>21. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	<u>70.102</u>	<u>62.824</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>22. Periodeafgrænsningsposter</b>		
Består hovedsageligt af forudfakturerede beløb, for sponsorater og sæsonkort, der først kan indtægtsføres i det efterfølgende regnskabsår.		
<b>23. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for PARKEN Sport & Entertainment A/S' bankengagement.		

### 23. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

F.C. København P/S' finansielle forhold er omfattet af koncernens aftale med hovedbankforbindelsen. Til koncernens bankaftale er der knyttet en ejerskabsbestemmelse, der berettiger hovedbankforbindelsen til at opsiges bankaftalen, såfremt en ny storaktionær forskellig fra de nuværende storaktionærer i PARKEN Sport & Entertainment A/S, direkte eller indirekte, opnår kontrol med PARKEN Sport & Entertainment A/S alene eller sammen med en eller flere af de eksisterende storaktionærer.

Det er desuden et krav, at de aftalte covenants overholdes.

F.C. København Komplementarselskab A/S er komplementar for F.C. København P/S og hæfter derfor ubegrænset for dette selskabs forpligtelser.

### 24. Eventualposter

#### Eventualaktiver

##### *Kontraktrettigheder:*

Til enkelte salg af kontraktrettigheder knytter sig betalinger, der først effektueres, når en række betingelser er opfyldt. Indtægter herfra indregnes, når og hvis betingelserne herfor opfyldes. Ikke-indregnede kontraktuelle eventualaktiver udgjorde pr. 31. december 2024 i niveauet DKK 108,8 mio. (2023: 47 mio. kr.). Enkelte solgte kontraktrettigheder indeholder bestemmelser om deling af salgssummer ved eventuelt fremtidige salg.

#### Eventualforpligtelser

##### *Retssager og tvister*

Selskabet er part i enkelte tvister. Det er ledelsens opfattelse, at udfaldet heraf ikke væsentligt vil påvirke koncernens finansielle stilling ud over de tilgodehavender og forpligtelser, der er indregnet i balancen pr. 31. december 2024.

##### *Kontraktrettigheder:*

Til enkelte køb af kontraktrettigheder knytter sig betalinger, der først effektueres, når og såfremt en række betingelser er opfyldt. Udgifter i forbindelse hermed indregnes over kontraktperioden. Ikke-indregnede kontraktuelle forpligtelser for spillere m.fl. i F.C. København udgjorde 472,1 mio.kr. pr. 31. december 2024 (2023: 415,1 mio. kr.). Kontrakterne udløber i perioden 2025-2029. Enkelte kontraktrettigheder indeholder bestemmelser om deling af salgssummer ved eventuelle fremtidige salg.

## Noter

---

### 24. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

Lejekontrakt vedrørende benyttelse af Parken stadion:

Selskabet har med virkning fra 1. januar 2023 indgået en 30-årig uopsigelig lejekontrakt om benyttelse af Parken stadion. Lejeforpligtelsen udgør ca. 1.156 mio.kr.:

t.kr.	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Inden for 1 år:	31.212	30.600
Mellem 1 og 5 år:	131.217	128.644
Over 5 år:	994.014	1.027.799

Øvrige leasingforpligtelser:

t.kr.	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Inden for 1 år:	1.519	1.039
Mellem 1 og 5 år:	1.137	1.435
Over 5 år:	0	0

#### Skat

Selskabet er som partnerselskab ikke et selvstændigt skattesubjekt, idet skattepligten påhviler selskabets kapitalejere. Der indregnes derfor ikke aktuel og udskudt skat i årsregnskabet.

### 25. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

PARKEN Sport & Entertainment A/S, Per Henrik Lings Allé 2, København Ø - Hovedaktionær

Der oplyses kun om transaktioner med nærtstående parter der ikke er indgået på markedsvilkår.

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for PARKEN Sport & Entertainment A/S, Per Henrik Lings Allé 2, 2100 København Ø
